Alexandrina Synodus.

Rufin. lib. XI. Cap. XX. Hist. Eccl. Assertio Apollinaris Episcopi Laodiceæ in Syria Christum caruisse anima rationali primo in urbe Ro-

ma a Damaso, & a Petro Alexandrino Episcopo, concilio congregato, damnata est. Quæ sententia & apud Alexandriam confirmata est, & apud CP. decreto concilii.

Constantinopolitana Synodus.

Rufin. lib. XI. Cap. XX. Hist. Eccl. Damasi sententia adversus Apollinarem, & apud Alexandriam confirmata est, & apud CP. decreto concilii. „Si quis filium Dei, qui sicut vere Deus, ita & vere homo fuit, vel humanitatis aliquid, vel deitatis minus diceret habuisse, „alienus ab Ecclesia judicetur“. Hæc Damasus in concilio.

Illyriciana Synodus.

Theodorit. lib. VII. Cap. IX. Hist. Tripart. Ex epist. Valentiniani, Valentis, & Gratiani, fides synodi Illyricianæ. „Nos itaque sapimus, „sicut etiam concilia nuper Romæ, & in Gallis celebrata, unam esse, eandemque substantiam Patris, & Filii, & Spiritus Sancti in tribus personis“.

Idem lib. IV. c. VIII. Hist. Eccl.

Romana Synodus.

Ex Epist. Syricii Mediolan. Ecclesiæ. Facto ergo presbyterio constitit &c. omnium nostrum tam presbyterorum, & Diaconorum, quam etiam totius cleri una suscitata fuit sententia, ut Jovinianus, Auxentius &c. vide pag. 496. vol. 1. concil. edit. 3.

Ex Epist. ejusdem Episcopis per Africam recitata in concilio Telenfi. Cum in unum plurimi fratres convenissemus ad S. Petri reliquias &c. Data Romæ in concil. Episcoporum 8o. VIII. Id. Jan. post Consul. Arcadii Aug. & Bautonis V. C. vide pag. 499. vol. 1. concil. edit. 3.

Synodus Capuensis (sive Capuensis, sive Carpenf.) Hujus fit mentio cap. 15. concilii Africani pag. 574. ead.

Mediolanensis Synodus.

Syricio Papæ Ambrosius, Sabinus, Bassianus, & ceteri. Recognovimus &c. vide pag. 497. vol. 1. Concil. edit. 3. Syricius Mediolanensi Ecclesiæ. Optarem semper &c. vide pag. 496. ead.

Carthagin. II. Synodus.

Concilium Carthaginense secundum habitum æra 428. circa tempora Syricii. Gloriosiss. Imp. Valentiniano Aug. IV. & Theodosio Coss. XIV. K. Junii &c. ut pag. 500. vol. 1. Concil. edit. 3.

Hipponensis Synodus. Extat conjuncta cum Carthag. III. vol. 1. Conc. pag. 509. edit. 3.

Carthagin. Synodus.

Gloriosiss. Imp. Archadio III. & Honorio II. Augg. Coss. VI. K. Jul. &c. (pag. ead.)

Alia Carthaginensis Synodus.

Ex Synodico. Theodosio, & Nestorio in cælum migrantibus, Arcadius Patri successit, & Arcadii frater Honorius successit Gratiano, sub quibus synodus habita est Charthagini CCXXVII. Patrum, adversus Idola, & Donatistas, & alios hæreticos, & seditiosos præfuit Aurelius Carthagin. Episcopus, canones edidit sub Theodosio minore.